Wehlse T.V. 1

Altec 1

H.L.T.C. Het Elderink 1
T.V.DeRietstap 1
T.C.Zuid 2

A.B.T.C. De Wildbaan 1
W.T.C.2

T.V.Zeddam 1

Datum

05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014

V oorjaarscompetitie Midden Voorjaar 2014, tussenstanden per 19-03-2014
3055 Zaterdag Middag 3e klasse Gemengd 17+

Thuis

A.B.T.C. De Wildbaan
H.L.T.C. Het Elderink
T.V. Zeddam

Wehlse T.V.

Altec

W.T.C.

T.C. Zuid

T.V. DeRietstap
Wehlse T.V.

A.B.T.C. De Wildbaan
H.L.T.C. Het Elderink
T.V. Zeddam

Altec

W.T.C.

T.C. Zuid

T.V. DeRietstap

T.C. Zuid

A.B.T.C. De Wildbaan
W.T.C.

T.V. Zeddam

T.V. DeRietstap
Altec

Wehlse T.V.

H.L.T.C. Het Elderink
H.L.T.C. Het Elderink
A.B.T.C. De Wildbaan
T.V. DeRietstap
W.T.C.

Uit

T.C. Zuid

Altec

W.T.C.

T.V. DeRietstap
A.B.T.C. De Wildbaan
Wehlse T.V.

H.L.T.C. Het Elderink
T.V. Zeddam

T.C. Zuid

T.V. DeRietstap
W.T.C.

Altec

Wehlse T.V.

A.B.T.C. De Wildbaan
T.V. Zeddam
H.L.T.C. Het Elderink
Altec

H.L.T.C. Het Elderink
T.V. DeRietstap
Wehlse T.V.

T.C. Zuid

W.T.C.

A.B.T.C. De Wildbaan
T.V. Zeddam

Wehlse T.V.

T.V. Zeddam

Altec

T.C. Zuid

Uitdag Status

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland



3213 Zaterdag Middag Hoofdklasse Heren 17+

L.T.C. Doetinchem 2
L.T.C. Zutphen 1
W.T.C.1

Groenlose T.C. 1
T.V. Beekhuizen 2
T.V. Columbae 2
TV De Sprong 1
T.V.DeRietstap 1

Datum

05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014

Thuis

L.T.C. Doetinchem
L.T.C. Zutphen
T.V. Columbae
T.V. DeRietstap
Groenlose T.C.
T.V. Beekhuizen
W.T.C.

TV De Sprong
L.T.C. Doetinchem
L.T.C. Zutphen
T.V. Columbae
T.V. DeRietstap
W.T.C.

T.V. Beekhuizen
TV De Sprong
Groenlose T.C.
Groenlose T.C.
T.V. Beekhuizen
T.V. Columbae
L.T.C. Zutphen
T.V. DeRietstap
W.T.C.

TV De Sprong
L.T.C. Doetinchem
L.T.C. Doetinchem
W.T.C.

T.V. Columbae
T.V. Beekhuizen

Uit

TV De Sprong
T.V. Beekhuizen
Groenlose T.C.
W.T.C.

L.T.C. Doetinchem
T.V. DeRietstap
L.T.C. Zutphen
T.V. Columbae
T.V. Beekhuizen
TV De Sprong
W.T.C.

Groenlose T.C.
L.T.C. Doetinchem
T.V. Columbae
T.V. DeRietstap
L.T.C. Zutphen

TV De Sprong
W.T.C.

L.T.C. Doetinchem
T.V. DeRietstap
T.V. Columbae
Groenlose T.C.
T.V. Beekhuizen
L.T.C. Zutphen
T.V. DeRietstap
TV De Sprong
L.T.C. Zutphen
Groenlose T.C.

Uitdag Status
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland



3239 Zaterdag Middag 2e klasse Heren 17+

L.T.C. Zutphen 4
T.V. DeRietstap 2
T.C. Doornenburg 1
T.C.Zuid 2

T.V. Columbae 4
T.V. Presikhaaf 3
T.V. Doesburg 2002 1
T.V. Dieren 2

Datum

05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014

Thuis

T.V. Doesburg 2002
T.C. Zuid

L.T.C. Zutphen
T.V. Dieren

T.V. DeRietstap
T.V. Presikhaaf
T.C. Doornenburg
T.V. Columbae
T.C. Zuid

T.V. Doesburg 2002
T.V. Dieren

L.T.C. Zutphen
T.V. Columbae
T.V. DeRietstap
T.V. Presikhaaf
T.C. Doornenburg
T.V. Dieren

L.T.C. Zutphen
T.V. DeRietstap
T.C. Doornenburg
T.V. Columbae
T.C. Zuid

T.V. Doesburg 2002
T.V. Presikhaaf
L.T.C. Zutphen
T.V. DeRietstap
T.C. Zuid

T.V. Presikhaaf

Uit

T.V. Presikhaaf
T.V. Columbae
T.C. Doornenburg
T.V. DeRietstap
T.V. Doesburg 2002
T.V. Dieren

T.C. Zuid

L.T.C. Zutphen
T.V. DeRietstap
T.C. Doornenburg
T.V. Columbae
T.V. Presikhaaf
T.V. Doesburg 2002
L.T.C. Zutphen
T.C. Zuid

T.V. Dieren

T.V. Doesburg 2002
T.C. Zuid

T.V. Presikhaaf
T.V. Columbae
T.V. DeRietstap
T.V. Dieren

L.T.C. Zutphen
T.C. Doornenburg
T.V. Dieren

T.C. Doornenburg
T.V. Doesburg 2002
T.V. Columbae

Uitdag Status

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland



3299 Zaterdag Middag 4e klasse Heren 17+

Altec 2

Mallumse Molen 2
Groenlose T.C. 3
L.T.C. De Paasberg 1
V.T.P. Vorden 2
W.T.C.4

T.V. DeRietstap 3
T.C. Beltrum 2

Datum

05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
05-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014
31-05-2014

Thuis

Groenlose T.C.
Mallumse Molen
T.C. Beltrum
V.T.P. Vorden
L.T.C. De Paasherg
T.V. DeRietstap
W.T.C.

Altec

Groenlose T.C.
V.T.P. Vorden

T.C. Beltrum
Mallumse Molen
W.T.C.

Altec

L.T.C. De Paasherg
T.V. DeRietstap
V.T.P. Vorden
T.V. DeRietstap
Mallumse Molen
L.T.C. De Paasherg
Groenlose T.C.
W.T.C.

Altec

T.C. Beltrum
Mallumse Molen
Groenlose T.C.
T.V. DeRietstap
W.T.C.

Uit

Altec

L.T.C. De Paasherg
W.T.C.

T.V. DeRietstap
Groenlose T.C.
T.C. Beltrum
V.T.P. Vorden
Mallumse Molen
T.V. DeRietstap
Altec

L.T.C. De Paasherg
W.T.C.

Groenlose T.C.
T.C. Beltrum
V.T.P. Vorden
Mallumse Molen
T.C. Beltrum
W.T.C.

Groenlose T.C.
Altec

V.T.P. Vorden
L.T.C. De Paasherg
T.V. DeRietstap
Mallumse Molen
V.T.P. Vorden
T.C. Beltrum
L.T.C. De Paasherg
Altec

Uitdag Status

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland



3324 Zaterdag Middag 5e klasse Heren 17+

T.C. DeKoem 2

S.V. Harfsen, afd. Tennis 1
W.T.C.5

Groenlose T.C. 5

V.L.T.C. - Varsseveld 2
L.T.C. Doetinchem 4

T.C. Beltrum 3

T.V. DeRietstap 4

Datum
05-04-2014
05-04-2014

05-04-2014
05-04-2014
12-04-2014
12-04-2014
12-04-2014

12-04-2014
19-04-2014

19-04-2014
19-04-2014
19-04-2014
10-05-2014
10-05-2014
10-05-2014

10-05-2014
17-05-2014
17-05-2014
17-05-2014

17-05-2014
24-05-2014

24-05-2014
24-05-2014
24-05-2014
31-05-2014
31-05-2014

31-05-2014
31-05-2014

Thuis
T.V. DeRietstap

S.V. Harfsen, afd.
Tennis

T.C. DeKoem
Groenlose T.C.
T.C. Beltrum
L.T.C. Doetinchem
W.T.C.

V.L.T.C. - Varsseveld

S.\V. Harfsen, afd.
Tennis

Groenlose T.C.

T.C. DeKoem

T.V. DeRietstap
W.T.C.

T.C. Beltrum
V.L.T.C. - Varsseveld

L.T.C. Doetinchem
T.V. DeRietstap
L.T.C. Doetinchem

S.\V. Harfsen, afd.
Tennis

V.L.T.C. - Varsseveld
T.C. DeKoem

T.C. Beltrum

W.T.C.

Groenlose T.C.
V.L.T.C. - Varsseveld

S.V. Harfsen, afd.
Tennis

Groenlose T.C.
T.C. Beltrum

Uit
V.L.T.C. - Varsseveld
L.T.C. Doetinchem

T.C. Beltrum
W.T.C.

T.V. DeRietstap
Groenlose T.C.

S.\V. Harfsen, afd.
Tennis

T.C. DeKoem
T.C. Beltrum

V.L.T.C. - Varsseveld
L.T.C. Doetinchem
W.T.C.

T.C. DeKoem
Groenlose T.C.

S.\V. Harfsen, afd.
Tennis

T.V. DeRietstap
T.C. DeKoem
W.T.C.
Groenlose T.C.

T.C. Beltrum

S.V. Harfsen, afd.
Tennis

L.T.C. Doetinchem
V.L.T.C. - Varsseveld
T.V. DeRietstap
L.T.C. Doetinchem
T.V. DeRietstap

T.C. DeKoem
W.T.C.

Uitdag Status

Gepland
Gepland

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland

Gepland
Gepland

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland

Gepland
Gepland

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland

Gepland
Gepland



6000 Dinsdag Morgen Hoofdklasse Dames dubbel 17+

L.T.C. DelJsselweide 1
T.V. Zevenaar 1
T.V.DeRietstap 1
W.T.C.1

L.T.C. De Paasberg 1
T.V. Zeddam 1
V.T.P.Vorden 1
Groenlose T.C. 1

Datum

08-04-2014
08-04-2014
08-04-2014
08-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
06-05-2014
06-05-2014
06-05-2014
06-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
27-05-2014
27-05-2014
27-05-2014
27-05-2014

Thuis

Groenlose T.C.

T.V. Zevenaar

L.T.C. De Paasherg
L.T.C. DelJsselweide
V.T.P. Vorden
W.T.C.

T.V. Zeddam

T.V. DeRietstap

T.V. Zevenaar
Groenlose T.C.

L.T.C. DelJsselweide
L.T.C. De Paasherg
T.V. DeRietstap

T.V. Zeddam

V.T.P. Vorden
W.T.C.

T.V. Zeddam

W.T.C.

Groenlose T.C.

L.T.C. DelJsselweide
V.T.P. Vorden

T.V. DeRietstap

T.V. Zevenaar

L.T.C. De Paasherg
L.T.C. De Paasherg
V.T.P. Vorden
Groenlose T.C.
W.T.C.

Uit

T.V. Zeddam

V.T.P. Vorden

T.V. DeRietstap
W.T.C.

L.T.C. DelJsselweide
T.V. Zevenaar

L.T.C. De Paasherg
Groenlose T.C.

T.V. Zeddam

V.T.P. Vorden

T.V. DeRietstap
W.T.C.

T.V. Zevenaar

L.T.C. DelJsselweide
L.T.C. De Paasherg
Groenlose T.C.

T.V. DeRietstap
V.T.P. Vorden

L.T.C. De Paasherg
T.V. Zevenaar

T.V. Zeddam

W.T.C.

Groenlose T.C.

L.T.C. DelJsselweide
T.V. Zevenaar

T.V. DeRietstap
L.T.C. DelJsselweide
T.V. Zeddam

Uitdag Status

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland



6011 Dinsdag Morgen 1e klasse Dames dubbel 17+

Altec 1

L.T.C. Zelhem 1
Tega'741

T.V. DeRietstap 2
W.T.C.2

T.V. Neede 1
Mallumse Molen 1
T.V.Ruurlo 1

Datum

08-04-2014
08-04-2014
08-04-2014
08-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
06-05-2014
06-05-2014
06-05-2014
06-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
27-05-2014
27-05-2014
27-05-2014
27-05-2014

Thuis

T.V. DeRietstap
T.V. Ruurlo
L.T.C. Zelhem
W.T.C.

Altec

Mallumse Molen
T.V. Neede
Tega'74

T.V. Ruurlo
T.V. DeRietstap
L.T.C. Zelhem
W.T.C.

Tega'74

Altec

T.V. Neede
Mallumse Molen
Mallumse Molen
L.T.C. Zelhem
T.V. DeRietstap
Tega'74

T.V. Neede
W.T.C.

T.V. Ruurlo
Altec

Tega'74

T.V. Neede
T.V. Ruurlo
L.T.C. Zelhem

Uit

Tega'74

Altec

Mallumse Molen
T.V. Neede
L.T.C. Zelhem
T.V. Ruurlo
T.V. DeRietstap
W.T.C.

Tega'74

Altec

T.V. Neede
Mallumse Molen
L.T.C. Zelhem
W.T.C.

T.V. Ruurlo
T.V. DeRietstap
Altec

T.V. Ruurlo
W.T.C.

T.V. Neede
Mallumse Molen
L.T.C. Zelhem
T.V. DeRietstap
Tega'74
Mallumse Molen
Altec

W.T.C.

T.V. DeRietstap

Uitdag Status
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland
- Gepland



6041 Dinsdag Morgen 3e klasse Dames dubbel 17+

L.T.C. Zelhem 2
A.B.T.C. De Wildbaan 1
T.V. DeRietstap 3

T.C. Harreveld 1
Mallumse Molen 4

T.V. Veldhoek 1

Altec 2

T.C. DeKoem 1

Datum

08-04-2014
08-04-2014
08-04-2014
08-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
15-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
22-04-2014
06-05-2014
06-05-2014
06-05-2014
06-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
13-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
20-05-2014
27-05-2014
27-05-2014
27-05-2014
27-05-2014

Thuis

T.V. Veldhoek

Altec

T.C. DeKoem
A.B.T.C. De Wildbaan
T.C. Harreveld

L.T.C. Zelhem
Mallumse Molen

T.V. DeRietstap

T.C. DeKoem

T.V. Veldhoek

Altec

A.B.T.C. De Wildbaan
Mallumse Molen

T.C. Harreveld

L.T.C. Zelhem

T.V. DeRietstap

T.C. Harreveld
A.B.T.C. De Wildbaan
Mallumse Molen

T.C. DeKoem

T.V. DeRietstap

T.V. Veldhoek

L.T.C. Zelhem

Altec

A.B.T.C. De Wildbaan
T.V. DeRietstap
Altec

T.C. Harreveld

Uit

T.V. DeRietstap
L.T.C. Zelhem

T.C. Harreveld
Mallumse Molen

T.V. Veldhoek
A.B.T.C. De Wildbaan
Altec

T.C. DeKoem

L.T.C. Zelhem
Mallumse Molen

T.C. Harreveld

T.V. DeRietstap

T.C. DeKoem
A.B.T.C. De Wildbaan
T.V. Veldhoek

Altec

T.V. DeRietstap
Altec

L.T.C. Zelhem

T.V. Veldhoek
Mallumse Molen
A.B.T.C. De Wildbaan
T.C. Harreveld

T.C. DeKoem

T.C. DeKoem

L.T.C. Zelhem

T.V. Veldhoek
Mallumse Molen

Uitdag Status

Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland
Gepland



